[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  17.11 .2014
	№ 1956

О внесении изменений в состав комиссии по взысканию платежей в местный бюджет и легализации заработной платы
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  Внести в состав комиссии по взысканию платежей в местный бюджет и легализации заработной платы, образованной постановлением администрации города от 27.04.2011 № 675 «О комиссии по взысканию платежей в местный бюджет и легализации заработной платы» (в редакции от  14.11.2011 №1878, от 04.09.2013), следующие изменения:

- вывести из состава комиссии Ищенко Александра Ивановича;

- ввести в состав комиссии Варламова Александра Николаевича.
Глава муниципального образования                                      В.И.  Елезов